
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/504/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Bytów 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, 2797 i 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Bytowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytów stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XIX/190/2020 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 2914, z 2021 r. 
poz. 4608, z 2022 r., poz. 970), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 3. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków następuje na 
zasadach wskazanych w umowie zawartej pomiędzy właścicielem nieruchomości a przedsiębiorcą 
uprawnionym do działalności w zakresie opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków, przy czym nieczystości ciekłe muszą być usuwane nie rzadziej niż jeden raz na 
rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.05.2023 r.

Poz. 2024


	Uchwała

		2023-05-02T12:16:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




